
 

 

Nabídka č. N2001254 

         ze dne 24.08.2020 

 

 

 

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR v.v.i. 

 

Na Slovance 2 

182 21  PRAHA 8 

Česká republika 

 

 

Termografické kamery a další vybavení “TMV SS“ jsou uzpůsobené a připravené k okamžitému použití i v těch 

nejnáročnějších aplikacích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od jednoduchého zjišťování teploty, přes domovní inspekce až po nejnáročnější termodiagnostiku budov, strojů, či 

průmyslových systémů. 

  



 

 

 

 

Proč TMV SS?  
 

Otázku výběru dodavatele si klade většina zájemců o měřicí přístroje. Jistě se pravidelně setkáváte s nabídkami, které se 

tváří mimořádně cenově výhodné, vábí působivými prezentacemi, za kterými se skrývá „jednomužná“ firma nebo firma 

s mizivými zkušenosti z oboru. Vaše rozhodnutí přitom může mít dlouhodobé důsledky, zdánlivě výhodný přístroj 

nesplňuje Vaše požadavky, prodejce o Vás ztratil zájem v okamžiku, kdy jste uhradili zboží. Náš přístup je zcela 

odlišný, dal by se charakterizovat třemi slovy – kompetence, podpora, solidnost. 

 

Kompetence 

 

• Znalost nejen produktu, ale i aplikace 

• Navrhujeme produkt dle Vašich požadavků 

• Navrhujeme měřící postupy a metodiky se znalostí problematiky a trendů v oboru 

• Předvedení produktů přímo u Vás je samozřejmostí 

• Víme, který produkt splní Vaše nároky 

 

Podpora 

 

• Zaškolení uživatelů, ve vlastním školicím středisku, u Vás či v terénu 

• Pravidelná setkání uživatelů 

• Stálá zákaznická podpora – Hot-line 

• Akreditovaná školení, zprostředkování kontaktu se špičkami v oboru 

• Prodejem produktu podpora zákazníků začíná, nikoliv končí 

• Záruční a pozáruční servis, kalibrace kamer v akreditované laboratoři (jako jediní v ČR a SR máme laboratoř 

akreditovanou dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2005), možnost zapůjčení náhradního přístroje po dobu opravy 

 

Solidnost 

 

• Jsme firma s tradicí od roku 1991 – 28 let na trhu!  

• Jsme firma se strukturou a zkušeným personálem 

• Nabízíme výhradně kvalitní špičkové produkty 

• Nemanipulujeme s Vámi zdánlivě mimořádně výhodnými nabídkami 

vyžadující okamžité objednání 

• Jsme firma prověřená NBÚ 

• Jsme držitelé certifikátu ISO 9001:2015  



 

 

 

Specifikace softwarů Infratec 
 
 
 
 

Typ Kat. č. Popis Cena Kč 

    

SDK upgrade version 4 M95192 Programming of radiometric data grabbing   

LabVIEW add-on M95609 LabVIEW add-on for SDK upgrade version 4  

    

Celková cena (Kč bez DPH):          51.350,- 
 

 

Pozn.: Uvedené ceny jsou stanoveny DDP místo určení ČR, použitá měna CZK. 

 Uvedené ceny jsou bez DPH pro jednu softwarovou licenci. 

 



 

 

Obchodní podmínky 

 

Země původu: Německo 

 

Platnost nabídky: 1 měsíc 

 

Cenové podmínky: V ceně není zahrnuto DPH. V ceně je započítána doprava. 

 

Podmínky dodávky: Dodávka z výrobního závodu (InfraTec) je realizována ve shodě s mezinárodními 

obchodními podmínkami Incoterms a je dodávána v originálním balení. 

 

Dodací lhůta: Dodávka je realizována do 4 týdnů od potvrzení objednávky. 

 

Všeobecné podmínky: Platí "Všeobecné podmínky pro dodávky zařízení a strojů pro export ECE  (Evropské 

hospodářské komise) 188", vyjma podmínek jinak jasně uvedených 

 

Podmínky platby: Platbu je nutné realizovat do 15 dní po převzetí zboží. Platební podmínky budou 

specifikovány (po dohodě s odběratelem) v kupní smlouvě, která bude uzavřena mezi 

odběratelem a dodavatelem. Vlastnické právo přechází na kupujícího uhrazením 

celkové kupní ceny včetně DPH. 

 

Způsob přepravy: Autem/Kamionem 

 

Místo dodávky: Sídlo příjemce. 

 

Z bezpečnostních důvodů je tato nabídka platná pouze v případě, že jste ji obdrželi z emailové schránky 

jmeno.prijmeni@tmvss.cz 

 

Autenticitu tohoto dokumentu můžete ověřit dotazem na info@tmvss.cz 

 

Firma “TMV SS“ spol. s r.o. je výhradním prodejním a servisním distributorem InfraTec a k prodanému zařízení 

poskytuje neomezenou “hotline“ podporu. Záruční i pozáruční servis zajišťuje TMV SS, včetně možnosti zajištění 

kalibrace 

 

Budete-li potřebovat ještě nějaké další informace, kontaktujte nás prosím, rádi Vám zodpovíme Vaše dotazy. 

 Vyřizuje:   

       cz  

mailto:jmeno.prijmeni@tmvss.cz
mailto:info@tmvss.cz



